
试验 B区变配电系统安装工程中标公示

（招标编号：HNXZ-2019-ZZ-XMZB-0355-03）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]试验 B区变配电系统安装工程:

      中标人：湖南阳光电力科技有限公司 中标价格： 205.040294万元

      中标人：湖南天禹设备安装有限公司 中标价格：217.153508万元

      中标人：湖南省工业设备安装有限公司 中标价格：237.197000万元

二、其他：

   项目名称： 试验 B区变配电系统安装工程

招标项目编号：HNXZ-2019-ZZ-XMZB-0355-03

招标范围：试验 B区变配电系统安装工程

招标机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

招标人：中国航发湖南动力机械研究所

开标时间：2019-06-19   10：30 

公示时间：2019-06-21  至 2019-06-23

   公示内容：

一、中标候选人名称：湖南阳光电力科技有限公司

中标候选人排序：第一名

投标报价（元）：RMB 2050402.94

交货期：满足招标文件要求

质量：满足招标文件要求

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

二、中标候选人名称：湖南天禹设备安装有限公司

中标候选人排序：第二名

投标报价（元）：RMB 2171535.08

交货期：满足招标文件要求

质量：满足招标文件要求

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



三、中标候选人名称：湖南省工业设备安装有限公司

中标候选人排序：第三名

投标报价（元）：RMB 2371970.00

交货期：满足招标文件要求

质量：满足招标文件要求

中标候选人响应招标文件的资格能力条件：满足招标文件要求

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应按招标文件要求在公示期内提出，否则

不予受理，至公示期满无异议，招标人将确定排序第一名的中标候选人为该项目中标人，并

发出中标通知书。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为中国航发湖南动力机械研究所。                   

四、联系方式

   招 标 人：中国航发湖南动力机械研究所                         

   地    址：湖南省株洲市董家塅                                

   联 系 人：朱恺                             

   电    话：0731-28593392                                

   电子邮件：765848330@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼

   联 系 人： 吴安利

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 841463292@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


